

Zarządzenie Nr 48/24
Wójta Gminy Rakszawa
z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.40); art. 257 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn.zm.) oraz pism:

- z dnia 26.03.2024r Nr ŚR-V.946.4.21.2024
- z dnia 29.03.2024r Nr F-VI.3111.1.34.2024

zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Rakszawa na rok 2024r zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.145,32zł zgodnie z poniższym zestawieniem:

Klasyfikacja budżetowa	Treść	Kwota (zł)
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	2.045,32
85395	Pozostała działalność	2.045,32
§ 2180	Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19	2.045,32
855	Rodzina	100,00
85503	Karta Dużej Rodziny	100,00
§ 2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	100,00
Razem		2.145,32

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Rakszawa na rok 2024 o kwotę 2.145,32 zł zgodnie z poniższym zestawieniem:


Klasyfikacja budżetowa	Treść	Kwota (zł)
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	2.045,32
85395	Pozostała działalność	2.045,32
§ 3110	Świadczenia społeczne	2.005,22
§ 4300	Zakup usług pozostałych	40,10
855	Rodzina	100,00
85503	Karta Dużej Rodziny	100,00
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia	100,00
Razem		2.145,32

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem:

Klasyfikacja budżetowa	Treść	Zwiększenia	Zmniejszenia
801	Oświata i wychowanie	10.000,00	10.000,00
80101	Szkoły podstawowe	10.000,00	10.000,00
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia		10.000,00
§ 4260	Zakup energii	10.000,00	

854	Edukacyjna opieka wychowawcza	26.581,70	26.581,70
85417	Szkolne schroniska młodzieżowe	26.581,70	26.581,70
§ 4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne		26.581,70
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia	24.581,70	
§ 4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	2.000,00	
Razem		36.581,70	36.581,70

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Jacek Szubart